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Voimassaolevan teollisuus/keittiöalkoholiluvan muuttaminen 
 

Käyttölupa on toimipaikkakohtainen. Luvanhaltijan tietojen muuttuessa on muutoksista tehtävä 
kirjallinen hakemus Valviralle. Muutostietojen tultua hyväksytyksi Valvira lähettää päivitetyn käyt-
töluvan. Lomake löytyy Valviran internet- sivuilta www.valvira.fi  tietopankki  lomakkeet 
 

Käyttöluvan käsittelymaksut vuonna 2010-2012 
 

• Omistajan muutos 220 € (käyttölupa alkoholivalmisteen kaupalliseen valmistukseen 440 €). 
Jos yrityksen y-tunnus muuttuu, käsittely tapahtuu uutena lupahakemuksena. Muutoshake-
muksessa on mainittava uuden ja vanhan omistajan y-tunnus. 

• Tuoteryhmän lisäys, kiintiön muutos 110 €  
• Nimen tai osoitteen muutos 35 € (osoitteen muutoksessa on selvitettävä alkoholien säilytys 

uudessa toimipaikassa) 
• Tuoteryhmän lopettaminen, luvan lopettaminen, vastuuhenkilön muutos maksutta 

 
 Jos hakemuksessa on useampi muutos, peritään maksu kalleimman mukaan esim. tuote-

ryhmän lisäys ja osoitteen muutos on 110 €. Omistajan muutos sisältää kaikki mahdolliset 
muutokset. 

 
Maksut peritään Sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen (289/2010) mukaisesti. Väkiviinan ja al-
koholijuomien käytön valvonnasta peritään myös vuotuinen valvontamaksu. 

 
Luvan lopettaminen 
 

Kun toiminta loppuu, on siitä tehtävä Valviralle ilmoitus kirjallisesti. Luvan lopetuksen yhteydessä 
peritään kuluvan vuoden valvontamaksu. 

 
Yhdyshenkilön muutos 
 

Kun alkoholeista ja niiden kirjanpidosta vastaava henkilö muuttuu, tulee muutos ilmoittaa Valviralle. 
Yhdyshenkilön muutoksen voi tehdä joko "käyttöluvan muutoshakemus" -lomakkeella tai vapaa-
muotoisella ilmoituksella faksilla tai sähköpostitse. Vapaamuotoisesti tehdyssä ilmoituksessa on ol-
tava yrityksen nimi ja osoite, y-tunnus, lupanumero sekä uudet yhdyshenkilöt.   

 
Lomakkeen täyttämisestä 
 

Hakijalla tarkoitetaan yrityksen omistajaa/pääkonttoria ja toimipaikalla sitä yrityksen toimipistettä, 
minne alkoholi tilataan ja missä se käytetään.  
 

Varastokirja Uusia varastokirjoja saa tilata numerosta 09-7729 2456 tai osoitteesta: alkoholi@valvira.fi.  
Varastokirjat ovat maksuttomia. 
 

Lisätietoja  saa numerosta 09-7729 2459 ja 09-7729 2452 tai osoitteesta: alkoholi@valvira.fi 
 
Muutoshakemus lähetetään osoitteeseen: 
 

Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto Valvira 
Luvat/alkoholi 
PL 210 
00531 Helsinki 


